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JÄSENKIRJE 2/2020  

                       

Kära vänner, rakkaat ystävät! 
 

Se tuli sittenkin. Kesä.  

Toivon sydämestäni, että jokaisella teistä on tänä kesänä mahdollisuus lomaan ja 

voimaantumiseen. Kevät on monella tavalla ollut raskas ja vaativa vaikka epidemia itsessään on 

levinnyt kovin eri tavoin eri puolella maatamme. Ennakoimaton tilanne on vaatinut sopeutumista 

kenties siihen uuteen normaaliin. Epätietoisuus ja epävarmuus tulevasta vie voimia. 

Sairaalateologit ry:n yksi tärkeä tehtävä on kollegiaalisuuden lisääminen. Yhdessä voimme olla 

toisiamme tukemassa mutta myös ajamassa niitä asioita meille kaikille yhteisiä asioita. Kuitenkin 

tänä vuonna jouduimme lopulta luopumaan neuvottelupäivistä ja sitä myötä myös päivien 

yhteyteen suunnitellusta iltapäivästä työaika- ja päivystyskysymysten äärellä. Juuri tulleen 

tiedon mukaan kirkon sopimusalalla on syntynyt neuvottelutulos. Sisältö selvinnee piakkoin. 

Edunvalvontakysymykset ovat myös ammattimme arvostuskysymyksiä. 

 

Neuvottelupäivät 2020 

 

Harmitus jo toiseen kertaan peruuntuneista neuvottelupäivistä on hieman laantunut, kun 

olemme hallituksessa aloittaneet tulevan vuoden neuvottelupäivien suunnittelun. Ensi vuoden 

neuvottelupäivät järjestetään Helsingissä Töölön seurakunnan tiloissa 22.-23.4.2021. Ohjelma 

on vielä työn alla ja toivon mukaan toteutamme näitä päiviä yhdessä Kirkkohallituksen kanssa. 

Mahdollisuuksien mukaan päivien aikaan voimme myös vierailla Uudessa lastensairaalassa. 

Tarkempi ohjelma valmistuu syksyyn mennessä. Merkitkää nämä päivät jo nyt kalenteriinne ja 

koulutussuunnitelmaanne.  

 

Apuraha 

Jos oma työnantaja on nihkeä kustantamaan koulutuksia, on hyvä tietää, että Sairaalateologit ry 

jakaa vuosittain apurahaa. Yksi jäsen voi saada sitä vähintään 180 € kolmen vuoden välein. 

Vuosikokous päätti nostaa apurahamäärärahaa siten että tänä vuonna jaettavana on 880 € 

Hakemus on jätettävä 31.7.2020 mennessä joko skannattuna sähköpostin liitteenä tai postitse 

rahastonhoitajalle: pia.ala-soini@evl.fi tai Pia Ala-Soini Lokitie 31 D, 00980 Helsinki. Hakulomake 

löytyy https://www.akiliitot.fi/00010123-lomakkeet  

 

Jäsenmaksut 2020 

Tämän kirjeen mukana tulee myös jäsenmaksulasku vuodelle 2020. Jäsenmaksu on 

työelämäjäseneltä 40 €/v ja eläkeläiseltä sekä työttömiltä 15 €/v. Kunniajäseniltä ei peritä 

jäsenmaksua 
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Hupparit 

Sairaalateologit ry:n huppareita voi edelleen tilata kauttani. Hupparin hintaan on tullut 

pientoimituslisä joten hinta on nyt 62 euroa +postikulut. Selkäpuolen teksti on Sairaalapappi 

Sjukhuspräst mutta tarvittaessa sen voi muuttaa 7 e lisähintaan.  

 

 

 

Hallitus  

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Teams-kokouksen 15.5.2020. Uusina hallituksen jäseninä 

aloittivat Artturi Kivineva (Lapuan hpk) ja Teemu Paarlahti (Tampereen hpk) Kiitämme 

erovuoroisia Heikki Lepoahoa ja Tuula Portinia vastuunkannosta hallituksen jäseninä. 

 

 

                                          

   
 

 

 

 

 

 

 

                        Sari Kärhä   Veera Konttaniemi           Teemu Paarlahti 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                  Artturi Kivineva 

 

                       

                   Anne Norvasuo      Anne Peltomaa pj 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Johanna Tammelin vpj 

 

 

 

 

 

 

Anna-Maija Lakomaa  

sihteeri 

 

 

 

 

 

Pia Ala-Soini 

rahastonhoitaja 



Alaosastomme omat sivut löytyvät osoitteesta www.akiliitot.fi  /Pappisliitto/ Alaosastotoiminta 

/ Sairaalateologit. Käyttäjätunnuksena toimii oma Pappisliiton jäsennumero (kts jäsenkortti tai 

Crux –lehden osoitetarra). Salasanan ollessa hukassa voitte pyytää uutta liiton toimistosta. 

toimisto@akiliitot.fi tai puh. 09 4270 1503  Tarkistathan myös että liitossa on oikeat 

yhteystietosi sähköpostiosoitteineen. 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

   

 

 

         Levollista kesäaikaa! Fridfull sommartid! 

 

              Anne Peltomaa, pj/ordf. 

   

 

 

 

 

 

 

 

PS.   

 

Muista lisätä  #sairaalateologit #sairaalapappi  lisätessäsi työhön liittyviä kuviasi instagramiin.  

Kaikki näkyvyys on hyvästä! 

 

PPS. 

Joko oman tiimisi jäsenet /työkaverisi ovat sairaalateologit ry:n jäseniä?  
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